
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу майна з балансу  Арцизької міської  ради на баланс                                

Комунального підприємства «Благоустрій» 

         Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання директора 

комунального підприємства «Благоустрій» від «19» серпня 2024 року, з 

метою ефективного використання майна комунальної власності, виконавчий 

комітет Арцизької міської ради  

ВИРІШИВ:  

       1. Передати безоплатно з балансу Арцизької міської ради на баланс 

Комунального підприємства «Благоустрій» майно згідно переліку що 

додається. 

       2. Комісії, затвердженої розпорядженням Арцизького міського голови від 

16 березня 2021 року № 78/2021-мр «Про постійно діючу комісію», здійснити 

прийом - передачу вищезазначеного майна згідно чинного законодавства. 

Підписані акти приймання-передачі подати на затвердження Арцизькому 

міському голові в місячний термін. 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

30 серпня  2024 року 

№174 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      

 

 

 

 

Перелік 

майна, яке передається з балансу  Арцизької міської ради  

на баланс  Комунального підприємства «Благоустрій» 

 

 

Найменування Ціна 
Кількіст

ь 
Сума 

Подрібнювач гілок ARPAL з причепом, 

включно з 3 наборами додаткових ножів 

Модель AM-200БД-К Серійний 

№20244154 

587708,00 1 587708,00 

     587708,00 

 

Додаток  

до рішення  

виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 30.08.2024року  № 174 

 


